Zgromadzeniu Spółki wypłaty dywidendy za rok obrotowy 2018 w wysokości 0,52 zł. 

(słownie: pięćdziesiąt dwa grosze) na jedną akcję Spółki. 

Łączna kwota przeznaczona na dywidendę (z zysku netto za rok obrotowy 2018 oraz  

kapitału rezerwowego) wynosi 26.985.010,52 zł. (słownie: dwadzieścia sześć milionów 

dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy dziesięć złotych 52/100 groszy). 

Podstawa prawna: 
Art. 17 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 
2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylające 
dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE,